



新闻稿

2016年12月23日,北京

"LCF 项目"在非正规集资活动中冒用"罗斯柴尔德"名号,洛希尔集团再次警示中国公众

全球领先的独立金融顾问集团之一的洛希尔集团(Rothschild & Co),再次就一项自称"罗斯柴尔德家族 LCF 项目"的非正规集资活动警示中国公众,谨防落入此非正规集资活动的陷阱。该集资活动宣称其投资于与虚拟货币及"物联网"相关的项目。投资者需留意:该所谓"罗斯柴尔德家族 LCF 项目"是非正规的,并将集资活动与"罗斯柴尔德"(英文为 Rothschild)名号虚构地、非正规地进行关联。

根据洛希尔集团目前获得的信息,该非正规集资活动已在微信、新浪微博、腾讯 QQ 及其他中国社交平台传播。此前,该活动引导公众在 www.hlcf586cn.com 网站注册账户,以投资"LCF 积分"。该网站目前已被取缔,但我们相信与该集资活动相关的文章及内容仍在社交平台上传播。该非正规集资活动声称其将根据投资者的参与时间分阶段进行分红奖励,这一获利模式与庞氏金融骗局十分相似。该非正规集资活动应已在全国范围内运作了数月。

洛希尔集团及洛希尔家族(亦曾被翻译为"罗斯柴尔德家族")的任何成员均与此项集资活动没有任何关联。洛希尔集团已采取一系列措施提醒公众小心该冒用"罗斯柴尔德"名号的非正规集资活动。 洛希尔集团已采取的措施包括:

- 于官方网站发布公开声明,警示投资者洛希尔集团与该非正规集资活动没有任何关联;
- 与网站域名供应商及腾讯、新浪、微信等网络社交平台联络,要求关闭集资活动网站、 删除虚假宣传信息并对新出现的信息实行管控;
- 通知中国内地及香港地区有关监管机构,实时向其更新最新进展;
- 发布网络声明,警示中国公众谨慎区分冒用"罗斯柴尔德"名号的非正规集资活动;并且
- 向中国媒体发布声明,再次警示中国公众勿相信冒用"罗斯柴尔德"名号的非正规集资活动。

洛希尔集团将继续与监管机构紧密合作以处理此事。

洛希尔集团建议已参与该非正规集资活动的中国公众应立即与当地警方联络。洛希尔强烈建议所有被 鼓动参与该非正规集资、被散布有关非正规信息的公众向警方报告相关情况。

-完-

更多详情请联络:

Ryan Communication (中国)

媒体关系

Oscar Wang

电话: +86 21 5203 7584

oscar@ryancommunication.com

About Rothschild & Co

With a team of c.3 400 talented financial services specialists on the ground in over 40 countries across the world, our integrated global network of trusted professionals provide in-depth market intelligence and effective long-term solutions for our clients in Global Advisory, Private Wealth, Asset Management, and Merchant Banking. Rothschild & Co is family-controlled and independent and has been at the centre of the world's financial markets for over 200 years.



Rothschild & Co is a French partnership limited by shares (société en commandite par actions) with a share capital of €154,580,024. Paris trade and companies registry 302 519 228. Registered office: 23 bis avenue de Messine, 75008 Paris, France. Rothschild & Co is listed on Euronext in Paris, Compartment A - ISIN Code: FR0000031684.